[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального рАЙОНа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Г. М ы ш к и н

	От
	«
	01
	»
	 09
	2014г.
	№
	149-к

«О внесении изменений в распоряжение

Главы  Мышкинского  муниципального

 района от  30.11.2007 № 307-к»
           В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 года №512-п,

1.Внести изменение в приложение №3 к распоряжению Главы Мышкинского муниципального района  от 30.11.2007 года №307-к в Положение «О порядке выплаты материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, ежемесячного денежного поощрения работникам, замещающим должности немуниципальной службы Администрации Мышкинского муниципального района»,  изложив  раздел IV Положения   в новой редакции:

«IV. Выплата ежемесячного  денежного поощрения к должностному  окладу работника замещающего должность немуниципальной службы.

1. В целях материального стимулирования, повышения эффективности и качества труда работника замещающего должность немуниципальной службы выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере  1,4 должностного оклада».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 года.
Глава  Мышкинского

муниципального района                                                   А.Г. Курицин